
Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 
 

                  Albānija  
               

                                 
                                 14.septembris – 20.septembris 

 

Bagāta kultūra un daudzpusīga vēsture, garšīgi ēdieni, viesmīlīgi iedzīvotāji ir galvenais, kas raksturo 

Albāniju. Te ir pasakaina daba  – kalni, kas aizņem ap 70% valsts teritorijas, pludmales, kas atrodas 

turpat blakus kalnu masīviem. Albānija piedzīvojusi dažādus valdīšanas režīmus, un to pēdas un liecības 

redzamas arī šodien. Mošejas, romiešu drupas, osmaņu kultūras celtnes, sociālistisko laiku bunkuri – tas 

viss sastopams Albānijā, kuras platība ir vairāk nekā divas reizes mazāka par Latviju.  

 

   
 

Ieteikumi: 

 

 

- Albānijas ceļojums ar sākumu Tirānā un noslēgumu Korfu 

 

- Ērts tiešais lidojums  
 

 
 

 

- UNESCO objekti, nacionālie parki, vēsturiski nozīmīgas pilsētas  

 

- Vairākas dienas pilsētās pie jūras 

 

- Apceļojam principā visu valsti un speciāli atlasītas naktsmītnes 

 

 
 
 
 
 

1. DIENA SVĒTDIENA, 14.09. RĪGA – TIRĀNA 

Sveicināti Albānijā     

 -/-/- 

Vakarā 22:15 tikšanas Rīgas lidostā, 00:15 lidojums Rīga–Tirāna. Ap 01:55 ierašanās Albānijā. Brauciens 

uz viesnīcu Tirānā. 

Nakts viesnīcā Tirānā. Dienā~ 20 km.     
 

 

2. DIENA PIRMDIENA, 15.09. TIRĀNA - BERATA 

Tūkstoš logu pilsēta 

 B/-/- 

No rīta pēc brokastīm dosimies nelielā pastaigā pa Tirānu un tad brauksim uz UNESCO mantojuma 

pilsētu Beratu – “tūkstoš logu pilsētu”. Pa ceļam gūsim iespaidus par Albānijas dabu, vēsturi un 

sabiedrību. Pēcpusdienā iepazīsim Beratas vēsturisko centru, apbrīnojot Osmaņu laika arhitektūru. 

Nakts viesnīcā Beratā. Dienā~ 100 km.     
 
 
 
 

SEPTEMBRIS  2025 

P O T C P S S 

1 2 3 4 5 6 7 

8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 18 19 20 21 

22 23 24 25 26 27 28 

29 30     29 

 22:15 tikšanās Rīgas lidostā, 00:15  Rīga ___01:55  Tirāna, Air Baltic  2h 40min 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

3. DIENA OTRDIENA, 16.09. BERATA – VLORE 

Vīna degustācija 
    B/P/- 

Pēc brokastīm dosimies uz Beratas pili, kur izbaudīsim panorāmas skatus un 

izpētīsim vēsturisko vietu. Pēc tam ceļš vedīs mūs uz piekrastes pilsētu Vloru, 

kur pa ceļam apstāsimies, lai apmeklētu 10. gadsimtā būvēto Ardenicas 

pareizticīgo klosteri. Dienas laikā arī baudīsim vīna degustāciju un pusdienas 

Albānijas ģimenes vīna darītavā. Pēcpusdienā turpināsim ceļu līdz Vlorei, pastaiga 

gar piekrasti Lungomare promenādē.  

Nakts viesnīcā Vlorē. Dienā~ 90 km.     

 

 

 

 

 

4. DIENA TREŠDIENA, 17.09. VLORE 

Diena uz ūdens 

    B/-/- 
Brokastis viesnīcā un kopīgi dosimies uz kuģi, lai dotos ekskursijā uz Karaburun 

pussalu un Sazān salu. Šī diena būs pilna piedzīvojumiem un elpu aizraujošiem 

skatiem, baudot Albānijas piekrasti no jūras puses. Izbaudīsim mieru un dabu, 

apmeklējot šīs neskartās salas, kur būs iespēja atpūsties un izjust Albānijas jūras 

piekrastes skaistumu. Pēcpusdienā atgriezīsimies Vlorē. 

Nakts viesnīcā Vlorē. Dienā~ 40 km.     

 

 

 

 

 

 

5. DIENA CETURTDIENA, 18.09. VLORE – GJIROKASTRA - SARANDE 

Albānijas rivjēra 

 B/-/- 

Pēc brokastīm brauksim gar Albānijas piekrasti, baudot brīnišķīgos 

skatus no Llogaras pārejas ar panorāmas skatiem uz jūru un kalniem. 

Brauciena laikā apstāsies, lai izbaudītu vairākus gleznainus ciematus, 

kuros ik uz soļa būs sajūtama Albānijas piekrastes šarms. Pēcpusdienā 

ieradīsimies UNESCO sarakstā iekļautajā Gjirokastrā, kura pārsteigs ar 

savu akmens arhitektūru un vēsturiskiem pieminekļiem. Šeit dosimies 

pastaigā, lai izzinātu šo unikālo vietu. Pēcpusdienā ceļš uz Sarande jau 

atkal pie jūras. 

Nakts viesnīcā Sarandē. Dienā~ 120 km.     
 
 

 

 

6. DIENA PIEKTDIENA, 19.09. SARANDE – KORFU  

Korfu sala 

                                 B/-/- 

Pēc brokastīm rīts Sarande un tad dosimies uz prāmi. Brauciens ar kuģi jau uz blakus esošo Grieķiju un 

Korfu salu.  

Nakts viesnīcā Korfu. Dienā~ 120 km.     

 

 

 



Marko Polo ceļojumi 
Gustava Zemgala gatve 74, A ieeja 2.stāvs, Rīga 

Tālrunis: +371 25137021;  info@markopolo.lv; www.markopolo.lv 

 

 

7. DIENA PIEKTDIENA, 20.09. KORFU - RĪGA 

Ceļš mājup 

                                 B/-/- 

Pēc brokastīm mūs sagaidīs Korfu sala, redzēsim skaistas ainavas. Brauciens uz salas iepazīšana. Vakarā 

dosimies uz lidostu. 19:20 lidojums uz Rīgu, ap 22:20 atgriešanās Rīgā. 

 
  

 

 
 

Cena 1450 eiro 

 
Ceļojuma cenā ietilpst:  
 

• + lidojumi Rīga – Tirāna un Korfu – Rīga 

• + dzīvošana 4* viesnīcās divvietīgā numurā 

• + 5 brokastis 
• + transports ceļojuma laikā  
• + aprakstā minēto apskates objektu apmeklēšana  
• + grupas vadītājs latviešu valodā 
• + angļu valodā runājošs vietējais gids 
• + standarta ceļojuma apdrošināšana 

• + dzeramnaudas vietējiem gidiem un šoferiem 
•  

Ceļojuma cenā neietilpst: 
 

• - programmā neminētu pasākumu un objektu  

• apmeklēšanas izmaksas  

• - ieejas biļetes apskates objektos, kas nav iekļauti  
• programmā 
• - pusdienas un vakariņas, kas nav minētas programmā 

 

 

Ja vēlaties dzīvot vienvietīgā numurā, piemaksa – 286 eiro. 
 
Piesakoties ceļojumam, vieta grupā tiks rezervēta pēc 400 eiro maksājuma. 

Atlikušais maksājums 1050 eiro jāveic ne vēlāk kā 40 dienas pirms izlidošanas (04.08.2025.). 
 
Atsakoties no ceļojuma līdz 40 dienām (04.08.2025.) pirms izlidošanas, tiek ieturēti 400 eiro. 

Atsakoties no ceļojuma mazāk nekā 40 dienas pirms izlidošanas, tiek zaudēta pilna summa. 
 
* Ekskursiju kārtība var mainīties dēļ laikapstākļiem vai grupas vadītāja ieteikumiem. 
 

* Ja kādu objektu nav iespējams apmeklēt, tas tiks aizvietots ar citu līdzvērtīgu. 
 

19:20  Korfu ___ 22:20  Rīga, Air Baltic   3h 


